
Till Hylte kommun; 
Kommunstyrelsen 

 Barn- och Ungdomsnämnden 
Samhällsbyggnadsnämnden 

 
Låt lekplatsen vid Solgläntans förskola i Långaryd få vara kvar i Långaryd. 
 
Förskolan Solgläntan i Långaryd ska avvecklas. Vi önskar att lekredskap, asfalterade gångar, 
sandlåda och staket från vara kvar på samma plats för att vara en allmän lekplats. Platsen 
ligger i nära anslutning till Höstro och kan fylla en funktion för barnfamiljer som besöker sina 
släktingar. Den är väl inarbetad för bygdens barn och familjer som har sin förskola här nu.  
 
Det skulle kunna vara ett område för föreningarna att utveckla med exempelvis grillkåta, 
sittmöbler som kan bli en utomhusmötesplats för alla åldrar.  
 
Om kommunen inte vill ha ansvar på sin mark är Långaryds Idrottsförening villiga att ta över 
ansvaret för lekredskapen om de flyttas till idrottsplatsen Klockarevallen.   
 
 
BAKGRUND: 
Långaryd har inte någon kommunal lekplats. Under 2018 upprustades och initierades 
nyuppsättning av lekplatser runt om i Hylte kommun. Gata-parkchefen Anita Zukanovic 
kontaktade styrelsen för Långaryds samhällsförening för att diskutera var en lekplats skulle 
kunna upprättas i Långaryd. 
Då det är brist på kommunal mark i Långaryd fördes diskussioner om att sätta upp lekplatsen 
vid Nyarps Bygdegård och att det skulle vara en allmän lekplats. En arbetsgrupp jobbade 
fram ett förslag på plats och vilken typ av lekredskap som önskades. 
 
I januari 2019 fick föreningen detta svar per e-post gällande tidsplan för lekplats i Långaryd:  
”Nästa nämnd ska (ärendet) upp som information. Hoppas på beslutet i mars månad. Men 
sen kommer jag inte hinna mer. Du har säkert hört att jag har fått ett annat jobb. Jag är 
anställd f o m den 1 april på Värnamo kommun. Jag är tjänstledig f o m den 1 april t o m den 
30 september. ” 
 
Något skriftligt beslut i frågan har inte föreningen fått, men muntligt om att det är svårt för 
kommunen att upprätta kommunal lekplats på privatägd mark.  Det finns inga beslut eller 
handlingar att hitta från Samhällsbyggnadsnämnden eller dess arbetsutskott på kommunens 
hemsida.  
 
Vi ser med tillförsikt fram emot att få behålla en kommunal lekplats i Långaryd. 
 
Långaryd 230323 
 
 
Emilie Håkansson, ordf Thomas Magnusson, ordf Anna Roos, ordf 
Långaryds samhällsförening Långaryds Idrottsförening Långaryd- Landeryd i Samverkan 
 


